CAMARA MUNICIPAL DE IRITUIA

PALACIO "MAGALHAES BARATA"

RECIBO
LIQUIDO: RS 400,00
BRUTO: RS 400,00
Recebi da CAMARA MUNICIPAL DE IRITUIA, a importéncia supra de RS

400,00 (QUATROCENTOS REAIS),

Referente a concessdo de 01 (uma) diria para o custeio de despesas com viagem a
Capital do Estado para tratar de assuntos ligados a interesses do Poder Legislativo junto ao DNIT no dia
02 de agosto do ano em curso, conforme Declaragio e Portaria em Anexo.

Por ser verdade, firmo o presente recibo em 02 (duas) vias de igual teor ¢ forma,
dando plena quitacfio ao Tesouro Municipal.

BENEFICIARIO: EMANOEL DO SOCORRO MONTEIRO DE LIMA
RG: 1734469 — PC/PA

CPF: 303.663.722-20

PIS/PASEP: 2.688.651.679-3

ENDERECO: Rua Cel. José Vieira, s/, Vila Nova

IRITUIA — PARA.

Irituia-Pa, 05 de agosto de 2022.

EMANOEL DO SOCORRO MONTEIRO DE LIMA

ARLETH DE LIMA FERREIRA JORGE WILLIANS PEREIRA LIMA
Tesoureira Presidente
Rua: Cel. Jodo Cancio, 09 —Centro CEP: 68655-000 Fone/Fax: (91) 3443-1175

CNPJ: 04.305.595/0001-44 irituia — PA E-mail: cm.irituia@uol.com.br
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PORTARIA DE VIAGEM N.°071/2022
De, 05 de agosto de 2022.

O Presidente da Camara Municipal de Irituia,
no uso das atribuigdes legais previstas no
artigo 16, X e Artigo 22, § 3° do seu
Regimento Interno,

Tendo em vista a necessidade de deslocamento do Sr. Vereador EMANOEL
MONTEIRO DE LIMA a Cidade de Belém para tratar de assuntos ligados a interesse do Poder
Legislativo junto ao DNIT, no dia 02 de agosto do ano em curso,

RESOLVE:

Conceder ao Vereador EMANOEL MONTEIRO DE LIMA, 01 (uma) diaria para a
cobertura de despesas com viagem no valor de 400,00 (Quatrocentos Reais), conforme
estabelecido por Resolugio desta Casa que fixa o valor das didrias do Poder Legislativo,
devidamente cadastrada no TCM-PA.

Registre-se, publique-se € cumpra-se.

Irituia/PA, em 05 de agosto de 2022.

Jorge Willians Pereira Lima
Presidente

CIENTE:
EMANOEL MONTEIRO DE LIMA

Rua: Cel. Jodo Cancio, 09 —Centro CEP: 68655-000 Fone/Fax: (91) 3443-1175
CNPJ: 04.305.595/0001-44 Irituia — PA E-mail: cm.irituia@uol.com.br



02/08/2022 12:05 SEI/DNIT - 9852321 - Declaracao

Superintendéncia Regional do Para

DECLARACAO

Processo n’ 50602.002479/2021-41

Interessado: Emanoel do Socorro Monteiro de Lima

Declaro para os devidos fins que o Sr. Emanoel do Socorro Monteire de Lima Vereador
do Municipio de Irituia. compareceu nesta Superintendéncia Regional no dia 02/08/2022. no periodo
da manha. para participar de reunido com o Superintendente Substituto. sobre a solicitacdo para implantagao
de lombadas eletronicas nos perimetros do km 09. km 14 ¢ km 18 da Rodovia BR-010/PA. haja vista que
nas localidades citadas sio perimetros urbanos, mediante os fatos apresentados pelo vereador
encaminhamos o presente processo para o Servico de Operagdes Rodoviarias a fim de que o fiscal titular do
referido contrato verifique a possibilidade de atendimento ao pleito da Camara Municipal de Irituia/PA.

Atenciosamente,
Documento assinado eletronicamente por Eurival Rego E Cunha Superintendente Regional no

Estado do Para-Substuto(a) , em 02/08/2022, as 11:45, conforme horario oficial de Brasilia,
com fundamento no art. 62, § 12, do Decreto n2 8.32% de 8 de outubro de 2015.

=~h ps://sei.dnit.gov.br/se&/controéador externophp?
acao=documento conferir&id orgao acesso_externo=0, informando o cédigo verificador 8839513e
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